
04.04.2017. 

 

 

Tiks īstenots zivju resursu pavairošanas projekts 

Nīcas novada dome 2017. gada februārī iesniedza projekta pieteikumu “Zivju resursu 
pavairošana Bārtas upē Nīcas novadā” Zivju fonda pasākumā “Zivju resursu pavairošana un 
atražošana publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās 
ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta 
makšķerēšana, vēžošana vai zemūdens medības”.  

2017. gada 04. aprīlī tika saņemta informācija no Zemkopības Ministrijas par Zivju fonda 
padomes lēmumu attiecībā uz iesniegtajiem projektiem. Nīcas novada domes iesniegtais projekta 
pieteikums ir apstiprināts pilnā apmērā.  

Projektā paredzēta 25 000 vienvasaras vēdzeļu mazuļu piegāde un ielaišana Bārtas upē. Zivju 
resursu pavairošana palielinās lomus makšķerniekiem un zvejniekiem Bārtas upē un Liepājas ezerā, 
arī Baltijas jūras piekrastē.  

Projekta īstenošana plānota 2017. gada otrajā pusē – laika posmā no septembra līdz oktobrim, 
skatoties pēc laikapstākļiem.  

Projekta kopējās izmaksas sastāda EUR 4235,00, no kurām Nīcas novada domes 
līdzfinansējums ir EUR 466,00 jeb 11% no projekta kopējām izmaksām. Pārējā summa tiks segta no 
Zivju fonda finanšu līdzekļiem. 

  
 

Dina Tapiņa 
 Nīcas novada domes projektu vadītāja 

 

www.nica.lv 


